2 Водоснабжение куб. м 186,60 

3 Водоотведение куб. м 186,60 

4 Теплоснабжение 

(отопление/ГВС) 

Гкал/час 0,8 

Примечание: ГВС – средняя часовая тепловая нагрузка. 

Начальная цена права заключить договор о развитии застроенной территории 

составляет: 23 361 000 (двадцать три миллиона триста шестьдесят одна тысяча) рублей. 

Шаг аукциона (5% от начальной цены аукциона): 1 168 050 рублей (один миллион сто 

шестьдесят восемь тысяч пятьдесят) рублей. 

Размер задатка: (20% от начальной цены аукциона): 4 672 200 (четыре миллиона 

шестьсот семьдесят две тысячи двести) рублей.  

Срок и порядок внесения и возврата задатка: 
Внесение задатка: 

1) претендент на участие в аукционе обязан перечислить задаток для участия в аукционе 

на счет, указанный в извещении о проведении аукциона. 

2) датой внесения претендентом задатка считается дата поступления полной суммы